Promocja polega na tym, że Uczestnik w trakcie składania Zamówienia lub Rezerwacji zgodnie z 
pkt. II.1, ma możliwość skorzystania w Sklepie Internetowym, z udostępnionego przez 
Organizatora automatycznego kodu rabatowego (Kod), przy pomocy którego może uzyskać 
obniżkę (Rabat) ceny Produktu Promocyjnego do kwoty 499,00 (słownie: czterysta 
dziewięćdziesiąt dziewięć) zł (Cena Produktu Promocyjnego po Rabacie).  

3. Po dodaniu do koszyka Produktów objętych Promocją, Kod zastosuje się automatycznie, z 
zastrzeżeniem postanowień pkt. I.8 oraz pkt. IV.6. 

III. Promocja w Sklepie fizycznym 
1. Uczestnikiem jest Klient, który w Sklepie fizycznym, w okresie obowiązywania Promocji:

[...]

Promocja polega na tym, że Uczestnik, w trakcie dokonywania zakupu lub składania Rezerwacji 
zgodnie z pkt. III.1, ma możliwość skorzystania w Sklepie fizycznym z udostępnionego przez 
Organizatora automatycznego kodu rabatowego (Kod), przy pomocy którego może uzyskać 
obniżkę (Rabat) ceny Produktu Promocyjnego do kwoty 499,00 (słownie: czterysta 
dziewięćdziesiąt dziewięć) zł (Cena Produktu Promocyjnego po Rabacie).  

3. Kod zostanie automatycznie zastosowany przez sprzedawcę najpóźniej w momencie wystawiania 
dokumentu sprzedaży lub dokonywania Rezerwacji, z zastrzeżeniem postanowienia pkt. I.8 oraz 
pkt. IV.6.